
Nr Verein Kontakt E-Mail Tel FAX Adresse
1 VfL Kirchheim Thorsten Heck thorstenbeateheck@arcor.de 07021-862594 Öschweg 10, 73230 Kirchheim unter Teck
2 JC Horb Kai Dahlhaus Kai.dahlhaus@googlemail.com 0173 / 6650019 Schäferlinde 10, 71083 Herrenberg
3 JC Köngen Stefan Luik Stefan.Luik@t-online.de 0711 / 752451 Liliencronstr. 6B, 70619 Stuttgart
4 TS Göppingen Alexander Rommel die.rommels@kabelbw.de 07161-988301 Lärchenweg 3, 73095 Albershausen
5 JJV Friedrichshafen Jürgen Vossen juergen.vossen@gmx.de Gattnauerstrasse 27, 88079 Kressbronn
6 JSV Tübingen Rainer Lupschina rainer.lupschina@t-online.de
7 PSV Reutlingen Markus Alle psvrt-judo@web.de 07121 / 578045 Platanenweg 10, 72770 Reutlingen
8 TSG Reutlingen Botond Drazcozy boti@jime.de 07121-360100 0179-9201920 Heudorferstr.3,  72768 Reutlingen
9 TSV Erbach Mathias Maier mathias.maier@judo-erbach.de

Funktion Kontakt E-Mail Tel FAX Adresse
Liga Koordinator Thomas Stutte t.stutte@wjv.de 07158/9865548  Neuffener Weg 30, 70794 Filderstadt
Ligabeauftragter Männer Ulf Thiele u.thiele@wjv.de 0171/3364455 Schillerstr. 15, 73450 Neresheim
Ligabeauftragte Frauen Claudia Flumm c.flumm@wjv.de 0711/16129884 Aldinger Str. 7, 70736 Fellbach
Präsident WJV Martin Bobert m.bobert@wjv.de 07151/30670 07151/30670 Sonnenrain 7, 71334 Waiblingen
Kampfrichterreferent Frank Müller f.mueller@wjv.de 07026/601373 Postweg 11/1, 73252 Brucken
Kampfrichterkoordinator Liga Denis Weise denis.weise@web.de
Vizepräsident Württemberg Gerd Lamsfuss g.lamsfuss@wjv.de 07191/67967 07191/980587 Wiesenhalde 12, 71522 Backnang
Sportreferent Württemberg Emil Burock e.burock@wjv.de 07131/573403 07131/568974 Amsterdamer Str. 70, 74081 Heilbronn
Presse WJV Christoph Nesper c.nesper@wjv.de 07191/72622 07191/908320 Sandäcker 46, 71554 Weissach
Internet WJV Karl-Heinz Müller kh.mueller@wjv.de 07143/801219 07143/801220 Lindenweg 2, 74354 Besigheim
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